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Demarinaisten hallituksen kokous 30.11.2024 
 
Demarinaisten liittokokouskauden 2022-2024 hallituksen viimeinen kokous pidettiin lauantaina 30.11.2024 
Helsingissä SDP:n puoluetoimistolla. Puheenjohtaja Tytti Tuppuraisen ollessa valitettavasti estyneenä toimi 
kokouksen puheenjohtajana Demarinaisten ensimmäinen varapuheenjohtaja Emmi Lintonen. 
 
Poliittisessa tilannekatsauksessa käytiin läpi uuden, Ursula von der Leyenin johtaman Euroopan unionin 
komission kokoonpanoa, joka on poliittisesti hyvinkin oikealla ja sukupuolijakaumaltaan varsin epätasa-
arvoinen, kun yhteensä 27:stä komissaarista vain 11 on naisia. Suomalainen komissaari Henna Virkkunen on 
yksi komission kuudesta varapuheenjohtajasta. Lisäksi käsiteltiin ajankohtaista kotimaista poliittista 
tilannetta, mm. eduskunnan ulkoasiainvaliokunnan puheenjohtajan vaihdosta, ja uudeksi valiokunnan 
puheenjohtajaksi toivottiin valittavan Miapetra Kumpula-Natri. 
 
Keskustelua käytiin myös esimerkiksi omaishoitajuudesta, joka on yksi tärkeä aihe ensi kevään vaaleissa; 
kuntien ja hyvinvointialueiden haasteellisesta taloustilanteesta, mihin toivottiin mm. kuntien 
talousarviorakenteiden muuttamista; sekä SDP:n vaihtoehtobudjetista, jossa olisi toivottu esitetyn mm. 
lapsikorotusten palauttamista. Todettiin, että ihmisiltä on toivo kadonnut, kun kaikkialla puhutaan vain 
sodasta ja sen pelosta, Venäjän uhasta ja muista masentavista asioista. Työttömyys ja sosiaaliturvan 
heikennykset vievät uskon paremmasta tulevaisuudesta. Meillä onkin paljon työtä, jotta yhteiskuntaan 
saadaan palautettua iloa ja valoa, toivoa ja tasa-arvoa. 
 
Kokouksessa todettiin naisliiton taloudellinen tilanne hyväksi ja vakaaksi sekä käytiin lävitse liittokokouksen 
päätöksiä ja niihin liittyviä toimenpiteitä, kuten naispiirien uusien mallisääntöjen hyväksymistä 
liittokokouksessa. Kaikkia piirejä ohjeistetaan uusien sääntöjen osalta loppuvuonna tarkemmin, ja toiveena 
on, että jokainen naispiiri käsittelee nämä sääntömuutokset ensi kevään kevätkokouksessaan. Myös saatu 
palaute liittokokouksesta käytiin läpi. Liittokokouksen etukäteisjärjestelyt ja -tiedotus saivat kiitosta, sen 
sijaan Sorsanpesä kokouspaikkana sai huonoimmat arvosanat, vaikkakin kokouspaikkaa ja majoitusta 
samassa paikassa kiiteltiin, kuten myös liittokokouksen voimaannuttavaa ja lämmintä tunnelmaa. 
 
Hallitus hyväksyi Demarinaisten hallinto-ohjeen, joka sisältää talousohjeen. Dokumentissa määrätään 
euromääräisistä rajoista, joiden puitteissa hallitus, työvaliokunta ja toiminnanjohtaja voivat toimia. Hallinto-
ohjeen mukaan kutsutaan koolle hallituksen kokoukset ja ohjataan naispiirien toimintaa. 
 
Demarinaisten edustajiksi Kansan Sivistysrahaston Lasten ja nuorten puolesta -rahastoon valittiin Irja Vaateri 
ja Solidaarisuuden valtuuskuntaan tulevaksi kaudeksi Noora Kettunen ja varalle Minna Salminen. Vuoden 
viimeiset Tytöt, naiset ja terveys -aamukahvit pidetään keskiviikkona 4.12. Tämän vuoden matkalaskut tulee 
toimittaa toiminnanjohtajalle viimeistään 15.12. SDP:n kunta- ja aluevaalien kampanjastartti pidetään 
lauantaina 8.2.2025, jonka yhteydessä sunnuntaina 9.2.2025 pidetään Demarinaisten koulutuspäivä. 
 
Kokouksen lopuksi Emmi Lintonen piti kokoukseen osallistuneille positiivisuuspiirin sekä toivotti uudelle, 
ensi vuoden alussa aloittavalle Demarinaisten hallitukselle kaikkea hyvää. 
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